太安府发〔2022〕27 号

重庆市万州区太安镇人民政府
关于调整城乡低保审核小组成员的通知

各村（社区）、相关科室：

根据区民政局《重庆市最低生活保障申请审批规程》和

《重庆市最低生活保障动态管理规范》（万州民发〔2014〕22 号）

文件要求，经镇党委政府研究，决定调整太安镇城乡低保审核小

组成员，调整后成员如下：

组 长：张玉婷 副镇长

副组长：周 斌 民政和社会事务办主任

李 兵 社会保障服务中心主任

成 员：陈 捷 低保工作人员

黄晓均 扶贫专干

张朝国 规环办主任

各联村工作组组长

特此通知

重庆市万州区太安镇人民政府

2022 年 3 月 3 日